MNUPATUHCBKA MICBKA PAJIA MOJTABCBHKOI OBJIACTI

PIHNIEHHSA

COPOK JPYTOi CeCii BOCBMOTO CKIMKAHHS
30mcronana 2022poky Ne 418

ITpo dhiraHCOBO-TOCTIONAPCHKY AiSIBHICTh KOMYHaJIbHOTO mianpuemcTBa , MTC-cepsic 2021
3a 9 micsiB 2022poky

BianmosigHo no crarTti 26 3akony Ykpainu ,[Ipo MicuieBe camoBpsiAyBaHHs B YKpaini®,
IN'ocnogapcrkoro koaekcy Ykpainu, [1nany poootu [Mupstuncrekoi Michkoi paau Ha 2022pik,
3aTBEP/HKCHOTO PIMICHHSIM JBAIIATh TpeThoi cecii [IupsaTuHChKoi MiChKOT pajgy BOCBMOTO
cximkanHg Bix 24 rpyans 2021poky Ne 879, CraTyTy mianpueMcTBa, KEPYIOUHCh PIIEHHIM
BUKOHKOMY [IupsatuHChKOi Micbkoi paau Bia 10moToro 2021poky Ne 45 ,I1po BHECeHHs 3MiH
no Tlopsinky ckiamgaHHs, 3aTBEpPPKEHHS Ta KOHTPOJIO 33 BUKOHAHHAM (PiHAHCOBUX ITUIAHIB
KOMYHQJIBHUX MiANPUEMCTB [IUpsSITHHCHKOT MIChKOT paau’, BpaxOBYHOUHM BHCHOBKH Ta
PEKOMEH Il OCTIHHUX KOMICIH, MiChKa paja

BUPIINIIA:

1. Indopmariito kepiBHHKa KOMYHaJIbHOTO TianpueMcTBa ,, MTC-cepsic 2021" [npenko
B.I. mpo ¢inaHCcOBO-TOCTIONAPCHKY MISIBHICTh KOMYHAJIBHOTO MIAMPUEMCTBA 32 9 MiCHIIB
2022poky B3sTH 10 BigoMa (101a€ThCs).

2. 30008’ s13aTH KOMyHabHe mianpueMmctso , MTC-cepsic 2021“ (i1benko B.1.):

1) po3pobutu HOBuiF Tapu( Ha MOCIYry 3 LEHTPATi30BAHOIO BOJIONOCTAYaHHS Ta
MOJIaTH Ha PO3IJISI/ Ta 3aTBEPPKEHHSI BAKOHKOMY MICBhKOI pajiy;

2) cxiactu ¢inancosuii wian Ha 2023 pik ta g0 1 rpyaus 2022 poky mojaTH Ha
PO3TIISI Ta 3aTBEPPKEHHSI BUKOHKOMY MICBHKO1 pajiu;

3) 3abe3meunTH BUKOHAHHS OCHOBHUX MOKA3HUKIB, BU3HAYEHUX (DiHAHCOBMM ILIAHOM
MiOPUEMCTBA, 3IIACHIOBATH CHUCTEMHUH KOHTPOJIb 3a  (DIHAHCOBO-TOCIOJIAPCHKOIO
TISUTBHICTIO, €)eKTUBHIUM BHKOPHCTAHHSM KOMYHAIBHOTO MaifHa 1 ()iHAHCOBHUX PECYPCIB,;

4)3a0€31eUnTH CBOEYACHE Ta SKICHE pearyBaHHS Ha 3BEPHEHHs TPOMAJSH 3 IUTAHb
BOJOIIOCTa4YaHHS;

5)BKUBaTH CUCTEMHUX 3aXOMiB INOAO IOTAlIeHHs Ae0iTOPChKOI 3a00proBaHOCTI
CTIOXMBaYaMH 32 OTPUMaHi MOCIYTH 3 BOAONOCTa4YaHHS,

6) 31ilCHIOBATH CHCTEMATHMYHUHA KOHTPOJIL 32 JOTPUMAHHAM aHTUKOPYHIIHHOIO
3aKOHOJABCTBA Ta €()EKTUBHOT'O BUKOPUCTAHHS KOIITIB;

3. KoHTpoib 32 BUKOHAHHSM pILIEHHS MOKJIACTH HA 3aCTYIMHUKA MICHKOTO T'OJIOBH 3
MUTaHb JiSUTbHOCTI BUKOHKOMY MicbKoi pagu Korenka O.A.

MicbKuii rojioBa Annpii CIMOHOB



Honatox

pILIEHHS COPOK APYroi cecii
[TupsATHHCBEKOT MiCBKOT paau
BOCBMOTO CKJIMKaHHS
30 mucromana 2022poky Ne 418

IH®OPMALIA ITPO PTHAHCOBO-TOCHOAAPCBKY

JIAJBHICTSD KIT , MTC-CEPBIC 2021
3a O micaniB 2022poky

THUC.TPH.

/o

HailimenyBanHs

3aTBepAKEHO
HIPOrpPaMoro
"[InTHa Bozta
[IupsTunCHKOI
MICBKOI
TEepUTOpiaIh
HOi rpoMaan”
Ha 2021-2022
pOoKH

dakTruHi

B TOMY YHCII

IMOKa3HU
KH,
BCHOT'O

3T1IHO
mporpa
MU

c.ManroruHIl

¢.CMOTpHKH

c.TemmiBka

Yucrrii 1oXix Big
peaiizalii nociIyr

6,0

IlinpoBe
¢binaHcyBaHHS,
BCHOT'O

1178,0

359,6

359,6

B T.Y..

npuaOaHHS TaIUBO-
MAaCTHJIBHUX
MaTepialiB, TAJIOHIB,
3aM4acTUH, OpPeH A 1
IIOTOYHUN PEMOHT
aBTOMOOIJIBHOTO
TPaAHCIIOPTY,
npuaOaHHS
MaTepialiB is
MTOTOYHOT'O PEMOHTY
Bogomepex st KIIT
"MTC-cepgic 2021"

100,0

40,4

40,4

npuaOaHHsS
MarepiaiiB st
MMOTOYHOTO PEMOHTY
Mepexi
Boporoctadanus KII
"MTC-cepgic 2021"
(c.TemmiBka,
c.MamroTuHi,
c.CMOTpHKH)

360,0

319,2

319,2




oruIaTa Mmociyr 3
MMOTOYHOT'O PEMOHTY
TUISTHOK MEpexi
Boporoctadanus KIIT
"MTC-cepgic 2021"
(c.TemmiBka,
c.MamroruHi,
c.CMOTpHKH)

568,0

OIlJIaTa TEXHIYHOTO
00CITyrOBYBaHHS Ta
YTPUMaHHS B
HAJIC)KHOMY CTaH1
30BHINIHIX MEPEK
Bogonocradanas KII
"MTC-cepgic 2021"
(c.MamoruHi,
c.CmoTpukH,
c.TemniBka

150,0

Irmi moxoau (moxin
BiJl HQJIAHHS TTOCITYT
3 IIEHTPaJII30BaHOTO
BOJIOTIOCTAYaHHS 10
Tapudam
3aTBEPIKCHUM
CLIbCHKMMU PajiaMH)
(o xo)xHOMY
CTapOCTaTy OKPEMO)

275,5

135,5

105,8

34,2

Bcworo noxomis

1178,0

641,1

359,6

135,5

111,8

34,2

BUTPATMH (orutara)

MarepianpHi
BUTpPATH, BCHOT'O

581,4

359,6

86,5

104,3

31,0

y T.4..

Marepaiiau ajs
JKBiaLii MOpUBiB
Ta yTpUMaHHS B
HaAJIC)KHOMY CTaH1
00'eXTiB
BOJIOIIOCTAYaHHS

382,4

359,6

3,7

19,1

EJIEKTPOCHEPT s

184,2

7,7

75,5

31,0

oIjarTa 3a
BKJIFOUCHHS OalHi
PoxHOBCBKOTO,
JIKBIJAIII0 TIOPUBIB

14,8

5,1

9,7

3apobiTHa miara

30,2

30,2

w

€CB

15,0

15,0

Po3pobienns
JOKYMEHTIB JIsI
OTPUMAaHHSI JIIIIECH311
Ha BEIECHHS
TOCIOIAPCHKOT
JUSIIBHOCTI

8,0

2,7

2,7

2,6




Bcranosnenns
porpaMu
OyXTalTepChKOTO
00Ky

2,0

0,7

0,7

0,6

IImara 3a
KOPHUCTYBaHHS
HaJpamMu

0,3

0,3

[Tomarok Ha
MPUOYTOK

0,1

0,1

Openpa aBTo (10131
10 M.ITupsiTun)

1,2

1,2

9.

Xim. Ta OakaHaii3
BOIH

2,6

2,6

10.

Jlinensis

0,3

0,3

Bceworo Butpar

641,1

359,6

135,5

111,8

34,2

J10B1IKOBO:

Bcroro aboneHTiB

743

313

239

191

B T.4. BJIaCHHUX
CKBa>XHH

101

[TpoTsKHICTE MEpEX

37,5

11,5

14,0

12,0

3a00proBaHiCTh 1O
3apoOITHIN TIaTI

84,1

84,1

3a00proBaHiCTh 1O
crutati €CB

23,0

23,0

3a00proBaHiCTh 1O
[P0 Ta
BiliCEKOBOMY 300Dy

20,4

20,4

B gerBepTOMy
KBapTaji Oyne
MIPOBEICHO
IIOTOYHUN PEMOHT
MepexX, TeXHIUHE
00CITyrOBYBaHHS Ta
HaJIe)KHE YTPUMaHHS
Mepex
BOJIONIOCTAYaHHS Ta
npuadaHi Marepianu
IUTS 3a0€e3IeueHHs
6e3nepebiitHoro
BOJIONIOCTaYaHHS
MarroTUHCBKOT O,
CMOTpPHUKIBCBKOTO Ta
TemniBchbKOTO
CTpapoCTaTiB
[IupsaTrHCHKOT
MICBKOI1
TEPUTOIPIATIHHOT
TrpOMaJIU BiJIIOBITHO
J10 3aTBEPIAKEHOT
porpaMu

818,4

HasiBHa 3a00proBaHiCTh 3a CIIOKUTY €TIEKTPOCHEPTII0




BincyTHiii 103B1T Ha crielialibHEe BOJJOKOPUCTYBAHHS, SIKUW € OJTHUM 3 TOJIOBHUX JJOKYMEHTIB
HiANPUEMCTBA Ta HEB1/I'€MHOIO YaCTUHOIO TapuQy Ha MOCIYTY 3 HEHTPAIi30BaHOTO
BOJIOIIOCTAYaHHs

V 3B'13Ky 3 BiacyTHicTIO 103Boxy Ta [IITHBIIB Tapu¢ Ha mocnyry 3 1eHTpali3oBaHOTO
BOJIOTIOCTaYaHHS HE PO3POOIISABCS Ta HE 3aTBEPIKYBaBCS

Cepennbo00J1iKOBa 2
YHUCEBbHICTD
MIpaIliBHUKIB




